que no tenga dedicación exclusiva ni 
dedicación parcial percibirá asistencias 
por la concurrencia efectiva a las sesiones 
de los órganos colegiados de los que 
forme parte, en la cuantía siguiente: 

a) Sesiones del Pleno de la Corporación 
municipal: quinientos veintitrés euros 
(523,00 €) por sesión, con un máximo de 
tres asistencias mensuales. En caso de que 
en el mismo día se celebren dos o más 
sesiones se considera una asistencia. 

b) Sesiones de las comisiones del Pleno: 

trescentos vinte e sete euros con vinte e 
tres céntimos (327,23 €) por comisión,

[...]

por comisión, con un máximo de tres 
asistencias por cada pleno que se celebre 
en un mes. En caso de que en el mismo día 
se celebren dos o más sesiones, se 
considerará una asistencia. 

d) Sesiones de la Junta de Gobierno 
Local: los miembros de la JGL percibirán 
trescientos noventa y tres euros (393,00 €) 
por sesión. En caso de que en el mismo 
día se celebren dos o más sesiones se 
considerará una asistencia. 

e) Sesiones de la Mesa de Contratación: 
los miembros que sean concejalas/es 
percibirán trescientos veintisiete euros 
con veintitrés céntimos (327,23 €) por